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Leders beretning
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2025 har på mange måter fortsatt i
samme spor som året før og har vært
preget av både utfordringer og
fremgang. På den positive siden ser vi
en videre økning i deltakelsen i våre
aktiviteter, og vi opplever et fortsatt
sterkt engasjement blant frivillige og
ansatte.

En krevende kommuneøkonomi gir nå
tydelig utslag i reduserte tilskudd til vår
virksomhet og flere av kirkens
aktiviteter. Selv med gode overgangs-
ordninger må vi nå planlegge for
betydelig strammere budsjetter
fremover. Vi står midt i et omstillings-
arbeid som preger hele organisasjonen
og stiller nye krav til prioriteringer,
nytenkning og samarbeid.
 
Den gode oppslutningen om
gudstjenestene og menighetenes
ukentlige aktiviteter har fortsatt den
positive utviklingen fra fjoråret. Vi
opplever i økende grad å fremstå som
en nødvendig og trygg arena for flere, i
en tid preget av uro og usikkerhet. Dette
forsterker betydningen av kirkens
tilstedeværelse i lokalsamfunnet, og gjør
det samtidig ekstra krevende å skulle
møte økte behov med reduserte
ressurser.

Reduserte ressurser i de lokale
menighetene vil kreve økt fokus på
samarbeid mellom soknene. Mange av
våre aktiviteter for barn og ungdom
skjer naturlig nok lokalt, og vil fortsatt
gjøre det. Samtidig ser vi et større
potensial for å utvikle felles tiltak og
arrangementer på tvers av
soknegrensene, slik at ressursene kan
utnyttes bedre og flere kan få del i
tilbudene. Dette er et mulighetsrom vi
vil arbeide videre med i tiden fremover.

Vi er takknemlige for den støtten vi
fortsatt får fra kommunen og alle andre
som bidrar med tid og ressurser. Det
brede frivillige engasjementet er en
bærebjelke i vårt arbeid og helt
avgjørende for at vi kan opprettholde et
mangfoldig tilbud. Vi ser frem til 2026
med håp om videre utvikling av våre
gode og viktige aktiviteter, gjerne i
samarbeid med andre aktører i
lokalsamfunnet.



Våre ti menigheter med sine 71.302
medlemmer er folkekirken her i Bærum.
Begrepet folkekirke minner oss blant
annet om at kirken er mennesker, ikke
bare organisasjon. Den er et sted å høre
til, enten vi kommer ofte eller sjelden.
Begrepet peker også på det at våre
menigheter har et oppdrag ut over å
samle egne medlemmer.

Å være folkekirke handler videre om den
rolle kirken har i å fremme et samfunn
som står støtt gjennom ulike tider: et
samfunn med motstandskraft. Lokalt
bygger menighetene relasjoner mellom
mennesker og miljøer og er til stede
med et nærvær som gir håp.

Gjennom hele 2025 har mennesker
samlet seg i våre ti kirker: På julaften
kom 11.465 til gudstjeneste, nesten
tusen flere enn året før. Det ble holdt
679 gravferder, 756 ungdommer ble
konfirmert, og 542 barn og voksne ble
døpt.

Slike dager er viktige, men behovet for
tilhørighet gjelder alle dager. Hver uke
møtes flere tusen mennesker i kirkene
våre – i 30 kor, på åpne middager, i
speidergrupper og ungdomsklubber, på
gudstjenester og babysang. Store og
små fellesskap der alle er velkommen.

Hilsen fra prosten

Ingeborg Sommer
prost i Bærum prosti

Disse fellesskapene styrker både den
enkelte og samfunnet. For når mennesker
opplever å bli sett og verdsatt, mening og
fellesskap, øker også vår evne til å møte
utfordringer. Slik bidrar menighetene til
et samfunn som står sterkere.

Kirken er en bærebjelke i møte med uro
og forandring – en stabiliserende og
samlende kraft. Når uventede hendelser
rammer, åpner kirken dørene og tilbyr
praktisk, emosjonell og åndelig støtte.
Folk søker sammen, tenner lys, sørger og
henter styrke. 

Kirken kan koordinere frivillige,
innsamlinger og hjelp når lokalsamfunnet
trenger det. Slik knyttes mennesker
sammen også på tvers av bakgrunn og
tro, og en felles vilje til å hjelpe vokser
fram.

I Bærum prosti har vi lagt bak oss et år
med omstilling, men vi er fortsatt den
samme kirken. I både det stille og det
åpne rom bidrar menighetene til at
mennesker og lokalsamfunn kan stå støtt
når det stormer – og finne en vei videre,
sammen.
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Gjennom fortellinger fra det lokale menighetsarbeidet, kan vi se
sporene kirken har satt i Bærum gjennom året som har gått.

Lokalkirkene har vært en del av innbyggernes liv i hverdag, fest,
sorg og glede.

Den norske kirke i Bærum
2025 presentert med lokalt perspektiv

I Bærums ti menigheter skjer det noe gjennom hele uken, hver uke,
hele året. Det yrer av liv i både kirkebyggene og menighetshusene.
Mange av de 71 302 medlemmene i Den norske kirke i Bærum finner
felleskap og tilhørighet i sin lokale menighet. Her møtes mennesker i
alle aldre og livssituasjoner til gudstjenester, samtaler og sorggrupper
til turgrupper, kor og klubb, osv. For å vise bredden i arbeidet som skjer
i kirkene i Bærum, samtidig som vi kan fortelle om det nære og lokale,
vil hver menighet fortelle om 2025 fra sitt lokale perspektiv. 

Foto: Kirkelig fellesråd i Bærum
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Ungdomsarbeid, konfirmasjon og leir
REPRESENTERT VED ARBEIDET I TANUM MENIGHET

I Tanum menighet er det et aktivt og stadig større miljø for
ungdom. De siste årene har vi satset stort på å få etablert et
godt ungdomsklubbtilbud, skape gode fellesskaps-
opplevelser og drive solid lederutvikling. 
Dette ser vi fruktene av!

Tilbudet for ungdom i Tanum begynner å favne ganske bredt: i alt fra friluftsdag i
sommerferien med kanokurs, bålmat og pilegrimsvandring for fjortenåringer til
samtalegrupper og bibelgrupper for eldre ungdom. Navet i arbeidet er
ungdomsklubben «Ung i Tanum» på fredagskveldene med fredagstaco,
bibeltekstmeditasjon med «Ordets skole», ulike artige aktiviteter og en
nattverdgudstjeneste som avslutning. Gjennom året spenner aktivitetstilbudet i
ungdomsklubben fra aketur i Korketrekkeren, til brettspillkvelder og fjorårets
nyvinning «Squid game-kveld». 

Parallelt med satsningen på ungdomsklubb har vi også satset stort på
rekruttering og utvikling av nye ledere. Både MILK-lederkurs, Alphakurs og
samtalegruppa «På sporet av noe ekte» har blitt viktige arenaer for å kunne vokse
som ledere. Lederne våre blir trygge ledere for yngre, og søker seg aktivt til
stadig større ansvarsoppgaver. 

Ønsket om trygge samtalerom og jevne møter har også gjort at det har sprunget
ut en egen bibelgruppe for ungdom. Initiativet kom fra ungdomsgruppa selv, og
det er ungdommene som står for gjennomføringen. Den ansvarlige for gruppa får
veiledning fra ungdomspresten i menigheten.

En viktig nøkkel til veksten i ungdomsarbeidet
har vært kontinuitet, og det å heller vokse
jevnt og trutt i sunne rammer framfor å gape
over for mye på en gang. Turer, utflukter og
leirer er naturlige høydepunkt, og i skrivende
stund er det bare et par uker til vi gjennom-
fører vår første vinterleir for ungdom noen
gang i menigheten. Komiteen består av
dyktige, frivillige ungdomsledere – som selv
planlegger leir mens ungdomspresten stolt
står på sidelinja og heier!

Lokal årsmelding

Miljøet jeg fant i 
menigheten har
hatt alt å si for

den jeg er i dag.
Ungdom i Tanum
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https://www.tanum-menighet.no/Portals/16/%C3%85rsmelding%202025%20Tanum%20menighet%20med%20signert%20regnskap.pdf


“Kirken og
ungdomsarbeidet har
gitt meg fantastiske

vennskap som jeg ikke
ville vært foruten, og

hvor jeg har kunnet stille
de store spørsmålene.“

Ungdom i Tanum
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Diakoni og samtaletilbud 
REPRESENTERT VED ARBEIDET I HELGERUD MENIGHET

Kirken har rom for hele livet. Hit kan man komme med tro og
tvil, og finne fellesskap med andre, enten det er uformelle,
sosiale møteplasser i hverdagen eller aktiviteter med mer
definerte temaer. Helgerud menighet har et aktivt diakonalt
arbeid for barn, ungdom og voksne med flere sosiale
møteplasser.

Lokal årsmelding

Noen av møteplassene i Helgerud
Babysang og lunsj hver tirsdag.
Tirsdagsmiddag: ukentlig
middagstilbud for alle aldre,
etterfulgt av barnekor.
Åpent hus: formiddagstreff for
eldre med lunsj, vafler og variert
program
DIY-kvelder: kreativ ungdomsklubb
Speideren
Tweens: fredagsklubb for 5-
7.klasse
Gudstjeneste og kirkekaffe hver
søndag
Menn-Mat-Prat: én mandagskveld i
måneden samles mannfolk for å
spise og prate sammen.
Strikketreff: kvelder med
håndarbeid og prat.
Kulturmiddag: to ganger i
semesteret serveres det god
middag, etterfulgt av konsert eller
annet kulturelt innslag.
Sandvika Synger: allsangskvelder
med band i Sandvika sentrum på
tvers av generasjoner.
Kreative kvelder for hele
menigheten i forkant av
Fasteaksjonen og Adventsmarkedet
Kirkevenn, kirkens besøkstjeneste
Retreattilbud

Både prester og diakoner tilbyr
sjelesorgsamtaler for ungdom og voksne. I
motsetning til profesjonelle samtaletilbud
hos andre aktører i samfunnet, er kirkens
samtaletilbud alltid helt gratis og har lite
ventetid. Her kan man komme med det
man måtte ha behov for å snakke om;
tanker rundt sorg, vanskeligheter,
bekymringer, usikkerhet, gleder og seiere,
og selvfølgelig tro og tvil. Kirkens ansatte
har spisskompetanse på samtale og
sjelesorg og bistår kommunen i å dekke
behovet for samtaletilbud for
innbyggerne. Vårt tilbud er for alle,
uansett bakgrunn, tro eller medlemskap i
Den norske kirke.

I 2025 hadde ansatte i Helgerud 91
sjelesorgsamtaler, i tillegg til alle
sorgsamtaler, dåpssamtaler og
vigselssamtaler, samt de mange spontane
samtalene vi skaper rom for, i møte med
folk i ulike sammenhenger. 

I kirken finnes mange ulike typer
tilbud om inkluderende fellesskap,

med mål om at alle kan finne et sted
som passer seg. Disse møteplassene
er sentrale i arbeidet med å forbygge

utenforskap, psykisk uhelse og
ensomhet.
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 “Åh... nå føler jeg meg mye lettere, enda vi har
snakka om heavy ting” 

-Ungdom på vei ut døra etter samtale. 

Barnas alter i Helgerud kirke
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Kultur og musikk for voksne
REPRESENTERT VED ARBEIDET I EIKSMARKA MENIGHET

Kirken er en viktig kulturbærer, og Eiksmarka menighet
ønsker å være en kulturkirke. Mulighetene er mange
for musikk og kulturopplevelser i kirkene våre, og 2025
var intet unntak. I Eiksmarka kirke har det vært flotte
kunstutstillinger, konserter og forestillinger.

EIKAM- festivalen
Vår egen kammermusikkfestival samlet
i 2025 over 200 publikummere totalt.
Dette bekrefter festivalens økende
oppslutning og styrker målsettingen
om å etablere festivalen som en
ledende kammermusikkfestival i
regionen. Programmet holdt et
gjennomgående høyt kunstnerisk nivå,
med profesjonelle utøvere og et
repertoar som spente fra det klassiske
kjernerepertoaret til samtidsmusikk.

Festivalen fungerer som en viktig
møteplass mellom profesjonelle
musikere, barn og unge og
lokalsamfunnet, og bidrar aktivt til
rekruttering og formidling av
kunstmusikk til nye generasjoner.  

Kunstutstillinger og bokbad
Det var en stor drøm som gikk i
oppfyllelse da vi høsten 2025 fikk gjort
alvor av å styrke opplevelsen av å
være kulturkirke! Vi har et profesjonelt
gallerioppheng og innledet vår første
kulturhelg med en vernissasje av
kunstutstillingen til Tor Lindrupsen
som også har laget altertavlen i kirken.
Deretter gikk det slag i slag med
forfattermøter; bokbad med
forfatteren Niels Fredrik Dahl, et møte
med forfatter og psykiatrispesialist
Tormod Huseby med utgangspunkt i
boken «Er du stolt av meg pappa; om
vår evige lengsel etter anerkjennelse»
og vi fikk et innblikk i fremstillinger av
familiemangfold i bildebøker for barn
ved barnelitteraturkritiker og
førstelektor i norsk ved
barnehagelærerutdanningen ved
OsloMet, Hilde Dybvik.

Lokal årsmelding

H.C. Andersen jubileum
Høsten 2025 feiret vi H.C. Andersens
150-årsjubileum med en H.C.
Andersen-messe. Barnekoret og flere
av våre flotte frivillige deltok som
skuespillere i rollene som kjente
karakterer fra H.C. Andersens eventyr
– i fullsatt kirke! Denne messen
fullendte triologien med markeringer
av danske gullalder-helter; Søren
Kierkegaard, Grundtvig og nå H.C.
Andersen! 
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Gudstjenester for alle
REPRESENTERT VED ARBEIDET I JAR MENIGHET

Gudstjenesten
Det feires gudstjenester i alle kirkene i
Bærum stort sett hver søndag. Et av
flere høydepunkt i Jar kirke var da vår
nye kapellan Karen F. Dideriksen ble
vigslet til prestetjeneste i mars. Det
var stor stas og det ble en minnerik
gudstjeneste med historisk sus: Den
første prestevigsling i Jar kirke og
også biskop Sunnivas første
prestevigsling.

2. pinsedag
Tradisjonen tro er det økumenisk
gudstjeneste i Jar kirke 2. pinsedag. Da
involveres flere menigheter og andre
lokale kirker. I år var det tidligere
pinsepastor Simon Stisen som var
predikant. Bærum Soul Children og
Den katolske kirke deltok også. 

Lokal årsmelding

Gudstjenesteforberedelser
Det har vært invitert inn til
gudstjenesteverksted med
forberedelse til gudstjeneste på
«Skaperverkets dag» i juni og
«Høsttakkefest» i oktober.
Diakoniutvalget, grønt utvalg og
trosopplæringsutvalget har vært
spesielt invitert til samarbeid rundt
disse gudstjenestene. 

Kirkekaffe hver søndag
Her samles barn og voksne med
forskjellig bakgrunn til et nettverks-
byggende felleskap. Kirkekaffen i
menighetssalen er gratis, og drives av
frivillige.

Flerbruk av kirken til gudstjenester
Vi har det siste året hatt utleie til Den
katolsk kirke, Mariakirken menighet på
Stabekk. De leier Jar kirke til
konfirmasjonsgudstjeneste og til en
stor årlig gudstjeneste, Corpus
Christi: Den katolske menigheten har
da først messe i Jar kirke, før de går
de i prosesjon til sin egen kirke på
Stabekk. Et vakkert skue for lokal-
befolkningen og et symbol på de tette
båndene mellom kirkene våre. 

Gudstjenestelivet i Jar er preget av et stort engasjement og
mange faste frivillige. Hver søndag når det feires
gudstjeneste i Jar kirke, er frivillige engasjert som vertskap
og medliturger. Vi har også konfirmanter som deltar med
oppgaver i gudstjenestene i løpet av konfirmasjonstiden. 
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Høytidsgudstjenester
REPRESENTERT VED ARBEIDET I HASLUM MENIGHET

Julens gudstjenester
Haslum kirke har fem
julaftensgudstjenester, og da er kirken
fylt opp av barn og voksne. Vanligvis
blir det så fullt at folk sitter både på
alterringen og i koret, og en del må
også stå. Dyktige solister bidrar til å
løfte stemningen. På
juledagsgudstjenesten har vi noe mer
tid til å fordype oss i julens under i ord
og toner. I 2025 sang brødrene Enger
Holm under gudstjenesten, som
hadde økning i deltakelse.

Lokal årsmelding

Midnattsmesse på nyttårsaften
Midnattsmessen på nyttårsaften er en
tradisjon i Haslum kirke, og her deltar
folk fra mange steder i Bærum. Kirken
fra 1190 skaper gode rammer for en
dempet gudstjeneste ved årets slutt,
med ettertanke og levende lys.

Stille uke og påske
Påsken er kirkens største høytid. På
skjærtorsdag minnes vi innstiftelsen av
nattverden, og gudstjenesten avsluttes
med at vi dekker av alteret. Langfredag
er det «korsmeditasjon», og vi får høre
lidelseshistorien lest av flere stemmer.
Påskedag er det høytidsfest med
påskeliljer og nytt påskelys som bæres
inn i prosesjon. 145 personer deltok på
gudstjenester i påsken 2025, de fleste
på påskedag. Både sangere og
saksofonist deltok i løpet av
påskeuken.

Haslum er Bærums nest største sokn, og det er mange
som har et varmt forhold til den stemningsfylte
middelalderkirken. Mange har tradisjon for å starte
julefeiringen med gudstjeneste i Haslum kirke, men også
andre høytidsfeiringer står høyt i menighetens bevissthet.

Allehelgen
Denne dagen er det allehelgens-
gudstjeneste kl 11 og minne-
gudstjeneste kl 17. Hele dagen er
kirken åpen for lystenning og stillhet
eller en kaffekopp og en prat. Svært
mange besøker Haslum kirkegård på
allehelgen. Rundt 100 var innom åpen 

Pinsen og musikken
På pinsedag feirer vi Den hellige ånd
og fellesskapet i kirken. Musikken
spiller en viktig rolle også på denne
høytidsdagen. Haslums kantor har
god kontakt med sangere og lokale
musikkrefter i Bærum, og deres
bidrag er viktige ved alle høytids-
gudstjenester i Haslum kirke.
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kirke, mens 189 deltok på
gudstjenestene. Begge tall er noe
høyere enn for året før.

https://www.haslum-menighet.no/Om-oss
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«I kirka mi kan du vite
at det alltid er noen
som venter på deg
og tar deg imot» 

- gutt 10 år

Barnekor
REPRESENTERT VED ARBEIDET I LOMMEDALEN MENIGHET

Lommedalen menighet er en viktig kulturaktør i lokalmiljøet.
Gjennom uken er et stort antall barn, ungdom og voksne
aktive i korvirksomhet i Lommedalen kirke. Onsdag er barnas
kordag, og i 2025 gikk 123 barn i barnekor i Lommedalen.
Korarbeidet har fokus på at sanggleden skal være et
utgangspunkt for å gi barna og familiene deres et
inkluderende fellesskap i et trygt miljø. 

Glamigos 
Sangglede og lek i fokus! 
For barn fra 3 – 9 år. 

Før øvelsen er det servering av
middag til en billig penge, og mellom
80 og 130 mennesker samles til
måltidsfellesskap. Øvelsen starter
med et fast knippe sanger, ofte med
bevegelser. Den siste delen av
øvelsen er for de eldste barna, slik at
de også får utfordringer på sitt nivå.
Barna synger alt fra salmer til
klassiske barnesanger og moderne
barnegospel. 

TweenStars 
Sangglede. Aktiviteter. Vennskap. 
For barn i alderen 9 – 13 år. 

TweenStars er et kor, men også mye mer.
Barna utfordres på ulike måter under
øvelsene, både musikalsk, men også at de
tar opp ulike temaer og blir bedre kjent med
både hverandre, seg selv og Gud. Barna har
valgt seg inn på ulike grupper og én gang i
måneden får de mulighet til å fordype seg i
band, teknikk, design, minikor, dans og
drama, med mange frivillige instruktører,
både ungdommer og voksne. Alle øvelsene
avsluttes med sang og lystenning rundt
lysgloben vår, og samlingen gir rom for
spørsmål om alt fra hverdagsliv og
relasjoner til tro og tvil. 

Korene har et variert repertoar, med
blanding av kristne og allmenne
barnesanger og nyere popmusikk. Begge
barnekorene deltar aktivt i gudstjenestelivet
i kirken. I tillegg arrangerer de egne
konserter og har et godt samarbeid med
Handelsstedet Bærums Verk, hvor de
synger på julegrantenning og Luciafeiring. 

Lokal årsmelding
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Trøst, håp og livshjelp
REPRESENTERT VED DET LOKALE ARBEIDET I ØSTERÅS MENIGHET

Det kan oppleves tungt og vanskelig når man går igjennom
sorg eller kriser. Da kan det være viktig å ha mennesker
rundt seg som kan gi håp og trøst i en vanskelig livs-
situasjon. Kirken har alltid hatt en viktig rolle når samfunnet
eller enkeltmennesker rammes av kriser eller dødsfall, og
både menighetens prester og diakon tilbyr sjelesorgsamtaler
for å kunne støtte mennesker som ønsker dette.

Fellesskapsarbeid
I Østerås arrangeres Formiddagstreffet
annenhver mandag gjennom året, og om
sommeren har vi ukentlige sommertreff
siden mange kan oppleve større behov
for fellesskap i ferietiden. I tillegg
arrangeres et romjulstreff for å kunne
ha et møtepunkt også i romjulen. Det
ble også startet opp en gågruppe den
andre mandagen på sensommer og
høst, men det var lavt oppmøte.
Babysang som arrangeres hver tirsdag,
og Kirke-taco annenhver onsdag
gjennom året er andre fellesskapstilbud
som menigheten tilbyr. Kirkekaffen etter
gudstjenestene er også et viktig sosialt
treffpunkt, og det er rundt 50 stk. som
deltar på dette hver uke, noen ganger
flere.

Ensomhetsforebyggende arbeid
Ensomhetsforebyggende arbeid er
viktig for å gi mennesker støtte og håp i
livet. I samarbeid med Eiksmarka
menighet har vi en besøkstjeneste hvor
frivillige besøker eldre i menighetene
våre, og det uttrykkes hvor
meningsfullt dette er både for den som
får besøk og den som drar på besøk. 

I 2025 har også samtaletjenesten som
kirken tilbyr på omsorgsinstitusjonene
vært spesielt viktig. Det er fire
omsorgsinstitusjoner tilknyttet Østerås
menighet (et helsehus, et sykehjem og
to omsorgsboliger). Det har
forekommet et tydelig samtalebehov
på disse omsorgsinstitusjonene, og
flere pleiere og pasienter/beboere har
tatt kontakt med ønske om at diakon
og/eller prest kan komme på besøk.

Beredskap for samtaler 
På kvelds- og nattestid og i helger har
kirken en beredskapsordning blant
prestene. Sykehjemmene kan ta
kontakt for samtale med prest når
dette ikke kan vente. Oftest gjelder
dette ved nært forestående død.
Gjennom denne ordningen har prestene
videre ansvar for å bistå politiet med
varsling av død til pårørende.

Sorgarbeid
 Menighetene i Bærum samarbeider om
å tilby sorggrupper til ulike mennesker: 

Sorggruppe for de som har mistet
ektefeller/livspartnere
Åpen sorggruppe i Nordberg kirke (i
samarbeid med Vestre Aker prosti)
Sorg ved samlivsbrudd
UngSorg Bærum

Lokal årsmelding
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https://www.oesteraas-menighet.no/Portals/2/Dokumenter/%C3%85rsmeldinger/2025%20Signert%20%C3%A5rsmelding.pdf


Det var sterkt og fint å se
hvor mye støtte og omsorg
deltakerne i en sorggruppe

fikk i hverandre. Da
sorggruppen var ferdig,

ønsket deltakerne å
fortsette å møtes på egen
hånd. Det viser litt hvor

viktige og betydningsfulle
disse samlingene var for

dem.
 - Diakon i Østerås menighet
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Samarbeid med nærmiljøet 
REPRESENTERT VED ARBEIDET I FORNEBULANDET MENIGHET

Fornebulandet menighet ønsker å samarbeide med
lokalmiljøet for å bidra til inkluderende møteplasser og
motvirke utenforskap og ensomhet. I 2025 har vi
opprettholdt gode samarbeid med lokale vel og
foreninger, sykehjemmene, skoler og barnehager, Fornebu
Gjenbruk og Fornebudagene. Vi har også hatt gleden av
noen nye samarbeid om arrangement på Varmesentralen,
korstafett i kirka og babysang på Stabæktunet sykehjem.

Varmesentralen og Fornebu gjenbruk
Menigheten har et godt samarbeid med
Flytårnet og vi bruker den gamle
varmesentralen på flyplassen for å være
til stede som kirke også på Fornebu.
Høsten 2025 hadde vi babysang to
ganger på her. Vi ønsker å være tydelig
til stede på Fornebu, og da er det fint å
kunne ta med et av våre populære tilbud
nærmere der mange av deltakerne bor.
Varmesentralen er også en aktiv
kulturarena i området som vi planlegger
å arbeide nærmere sammen med
fremover, blant annet med mer
babysang og andre kulturarrangementer
i menighetens regi. 

Flere av arrangementene skjer i
samarbeid med Fornebu gjenbruk som er
en god samarbeidspartner for
menigheten ved arrangementer. Videre
kan også øvrige menigheter i prostiet
stille med frivillige i butikken og motta
deler av overskuddet til tiltak i
menighetene. Fornebulandet har også
dette som en oppgave for konfirmanter
som bidrar på lørdager av og til.

Fornebudagene og korstafett
Hvert år arrangeres en folkefest for
store og små for å vise fram bredden
og mangfoldet på Fornebu. I 2025
hadde vi det fint på markedsdagen
sammen med mange frivillige aktører
på standplass midt på Fornebu. Der
fikk vi snakket med mange hyggelige
mennesker over en gratis vaffel. Nytt
i 2025 var at vi arrangerte korstafett i
Snarøya kirke under disse dagene.
Det var et musikalsk samarbeid med
mulighet til å oppleve kormangfoldet
i kommunen i kirkens flotte akustikk.
Hvert kor sang 10-20 minutt, før
«stafettpinnen» gikk videre til neste
kor. Allsang ble det også. Hyggelig
arrangement som vi ønsker å gjenta i
2026.

Lokal årsmelding

Babysang på Stabæktunet
Stabæktunet sykehjem spurte om vi
kunne ha babysang hos dem. Det har
resultert i en egen babysanggruppe
der, til glede for store og små. 
Her skapes det gode hverdags-
øyeblikk og nye relasjoner. 
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https://www.snaroya-menighet.no/Gudstjenester-og-kirkelige-handlinger/Fornebulandet-menighet/%C3%85rsmeldinger


Samarbeidet gir
babysangtilbudet

nye dimensjoner vi
ikke kunne forestille

oss.
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Familiearbeid
REPRESENTERT VED ARBEIDET I HØVIK MENIGHET
I Høvik har vi to faste ukentlige treffpunkt for barn og
familier. Hver onsdag er det babysang og lunsj, og hver
torsdag møtes familier rundt middagsbordet til «middag
for alle». Dette har blitt populære samlingspunkter, og
hver uke kommer over 100 små og store.

Middag for alle
Her møtes voksne som kommer alene,
voksne par, familier med små barn og
familier med større barn. Vi spiser middag
sammen og deler oss etter måltidet. De
minste barna har en liten sang- og
lekestund sammen med foreldre, de eldre
barna synger i kor og de som ikke har
ansvar for barn kan nyte en kaffe og litt
prat. En torsdag i måneden feirer vi
barnemesse i kirken etter middag. Da er
alle små og store med på en vandre-
gudstjeneste som er spesielt tilrettelagt
for barn. 

Siste middag for alle før jul inviterer vi til
julegrøt etterfulgt av en juleforestilling i
kirken. I 2025 ble det laget en helt ny
forestilling av Miriam Jacobsen og Gina
Grosås som begge er lokale, henholdsvis
skuespiller og musiker. 

Familiearrangement i lokalmiljøet
De siste årene har vi invitert nærmiljøet
til to store arrangement. Det første er
vårfesten i og utenfor kirka. Den er et
samarbeid mellom Høvik Verk vel,
Fagerstrand vel, Høvik vel, Blommen-
holm vel, Høvik Verk speider-gruppe,
Høvik bibliotek, Høvik biblioteks venner
og Høvik kirke. Her får korps og
barnekor en mulighet til å vise seg frem
og kantor Thrøstur Eiriksson har konsert
sammen med elever fra Bærum
kulturskole. Viktige trekkplaster på er
også et hoppslott som er like bredt som
kirken, samt popcorn- og slushmaskin.

Videre inviterer vi hele nabolaget til
tenning av julegran lørdag før første
søndag i advent. Vår lokale Meny
sponser oss med kyllingsuppe, pølser og
diverse julesnacks. Det er
teaterforestilling i biblioteket, korps- og
barnekorkonsert i menighetshuset og
rett før kl 17 går vi i samlet flokk ned i
bakken og teller ned til tenning av
lysene på treet. 

Lokal årsmelding

Planleggingsdager
En gang i semesteret har de
kommunale barnehagene i Bærum
kommune planleggingsdag. Da
holder vi åpent på menighetshuset
og inviterer til lek, kreativt verksted
og mulighet for å kjøpe lunsj. På
planleggingsdagen i høst kom rundt
50 små og store innom
menighetshuset. 

Samarbeidsarrangementene
skaper et fint «vi på Høvik» og

gjøre det lettere å kontakte
hverandre og dra nytte av

hverandre på kryss og tvers
ellers i året. 
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https://www.fornebulandet-menighet.no/Alt-annet/Barn-Unge
https://www.hovik-menighet.no/Om-oss/Menighetsr%C3%A5det/%C3%85rsmeldinger
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Dåp og babysang
REPRESENTERT VED ARBEIDET I BRYN MENIGHET

Vi feirer dåp i Bryn kirke de fleste søndager i året som en
del av gudstjenesten. Som oftest er dåpsfamiliene bosatt i
menigheten, men noen velger å ha dåpen i Bryn kirke selv
om de er bosatt utenfor soknet. De ønsker gjerne å følge
familietradisjonen om å døpe sine barn der de selv er døpt,
noen ganger i flere generasjoner før dem

Mange ønsker dåp
Dåpsfamiliene møtes til dåpssamling i
kirken noen dager før dåpen. Da får de
også innblikk i menighetens arbeid for
barn og unge. Mange har allerede vært
innom babysangen vi har ukentlig og
noen har eldre søsken som har vært på
1-årssamling og 2-årssamling. I
dåpssamlingen vektlegges det å bli
kjent med hverandre, samtidig som at
alle som ønsker det får fortelle sine
tanker om dåpen.

Alle som døpes i Bryn kirke får en
dåpssmekke, en håndsydd dåpsserviett
fra misjonsprosjektet vårt på
Madagaskar, og et dåpshjerte i keramikk
som er merket med barnets navn og
dåpsdag. Dåpshjertet festes på et
dåpstre ved døpefonten i kirken, mens vi
synger en velsignelsessang for hvert
dåpsbarn. Etter påskehøytiden blir alle
invitert tilbake på en gudstjeneste hvor
de får sitt eget dåpshjerte som de kan
ta med seg hjem. Rammen rundt dåpen
er preget av høytid og tradisjoner, og
hele menigheten oppfordres til å huske
på dåpsbarna i bønn.

I forbindelse med Samefolkets dag
serverer vi bidos før Babysang. Det

samiske flagget er hengt opp og
samiske barnesanger spilles.

Babysang
Hver uke er det Babysang i kirkene i
Bærum. Her er alle velkommen. I Bryn
var det ca. 80 forskjellige foreldre med
barn som deltok på Babysang i 2025. 

Én gang i semesteret tar vi med
Babysangen til Rykkinn Seniorsenter
og synger der til glede for liten og stor.
Det er veldig stas og de eldre er med
på sangene de husker og kjenner fra
egen barndom. De fikk utdelt
rytmeinstrumenter, smilene satt løst
og de ble også rørt av å se de herlige
babyene! Dette er et tiltak også
foreldrene til babyene setter stor pris
på.

Lokal årsmelding
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https://baerum.kirken.no/Kirkelige-handlinger/D%C3%A5p/Velkommen-til-d%C3%A5p
https://bryn-menighet.no/Portals/3/Dokumenter/Om%20menigheten/%C3%85rsmeldinger/AarsmeldingBryn25.pdf


Døpefonten i Bryn kirke

Illustrasjonsfoto KirkerådetFoto: Helene Moe Slinning
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Sykehjemsdiakonien Gjennom alt
Gjennom alt er en diakonal virksomhet som tilbyr støtte og er en faglig
ressurs for beboere, pasienter, pårørende og ansatte ved Bærums
sykehjem og helsehus. Det har skjedd store endringer i Bærum
kommune dette året, noe som også påvirker situasjonen til både
beboere og ansatte ved sykehjemmene. Samtidig har nedskjæringene i
kirkens økonomi før til at Gjennom alt har har hatt redusert bemanning
fra september. 

Individuelle samtaler
Ansatte i Gjennom alt har i 2025 besøkt ni ulike sykehjem/helsehus ukentlig. Vi
kommer i kontakt med mange beboere og pårørende hver dag og legger til rette
for individuelle samtaler. Noen beboere tar kontakt direkte, andre ganger blir vi
satt i kontakt med beboere gjennom ansatte eller pårørende. Vi opplever at
behovet for samtaler er større enn det vi klarer å ivareta.

Samtalene er ulike, mange ønsker å fortelle om sitt liv, noe som kan skape
verdighet i en krevende tilværelse. Noen har behov for å snakke om fortvilelse og
sorg over aldring, sykdom og det å bli avhengig av andres hjelp. Andre kan ha
behov for å snakke om relasjoner – både de gode relasjonene og de vanskelige.
Mange er opptatt av mening og håp, tro og tvil, livssyn og religiøse forhold. Noen
deler tanker om døden, både praktisk og eksistensielt. Vi brukes også som
samtalepartnere for beboere og pårørende i livets siste fase. 

Samtaler med pårørende kan også dreie seg om sorgen over å miste ektefelle
gjennom demenssykdom, skyldfølelse over å ikke strekke til og balansen mellom å
ivareta både seg selv og ektefellen. 

Nettside: gjennomalt.no

Samtaler 2025
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Samtaler med bebobere Samtaler med pårørende
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Hun har ikke språk
lenger, men lager en

jamrende lyd. Hun sitter
i rullestol og søker

blikket mitt, så jeg tar
henne med når vi skal
samles til sang–og-

sånn. Vi holder
hverandre i hendene, 

og vi danser til
Blåveispiken.
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 Syv damer samles rundt et bord.
Det tar litt tid å få alle på plass.
Noen har rullator, andre sitter i
rullestol. En hører ikke på høyre

øre, en er veldig svaksynt.

Men når praten kommer i gang: 
Vi kan snakke om reiser i inn- og

utland, sanking av bær, den første
kjærligheten ... 

Når praten kommer i gang, 
da er vi bare en munter flokk 

med skravlekjærringer.  

Denne høsten har Mari
Wirgenes gått av med

pensjon. Vi ønsker å takke
henne for det arbeidet og

engasjementet hun har lagt
ned i etableringen og

utviklingen av Gjennom alt! 
Hun etterlater seg en solid

arv, med hjerte for de
eldste i Bærum!

Grupper
For å kunne gi et tilbud til flere
beboere samtidig, har vi hatt
samtalegrupper for klare beboere,
samlinger rundt matbordet,
herregrupper og litteraturgruppe. Vi
har gjennomført 76 samtalegrupper
for klare beboere (på tre ulike
sykehjem), og vi har hatt 99 andre
sosiale samlinger, rundt ulike tema. 

Sang-og-sånn
Gjennom alt bidrar til trivsel og glede
gjennom bruk av sang, musikk, dikt og
fortellinger. Det kan være vanskelig
for enkelte beboere å delta på større
arrangementer, derfor har vi hatt 55
avdelingsbesøk, der mellom 10 og 20
beboere har deltatt. Vi har også hatt
36 større arrangementer med gitar,
sang og dans, med gjennomsnittlig 35
deltakere. 

Gjennom alt har bidratt ved en
sykehjemsgudstjeneste i Østerås
kirke i samarbeid med menigheten.
Her var 50 til stede. 

Faglige ressurspersoner 
Ansatte i Gjennom alt benyttes som
faglige ressurspersoner ved ulike
sykehjem. Forespørsler om tema for
undervisning/veiledning kan være;
kommunikasjon, omsorg for beboere på
dødsleiet, pårørendesamarbeid,
konfliktsituasjoner, praktisk
gjennomføring av beboeres rett til tros-
og livssynsutøvelse, psykososiale og
eksistensielle behov hos beboere eller
annet. 

Foruten situasjonsbestemt veiledning
har Gjennom alt i 2025, ledet 24
fagmøter/etisk refleksjon hvor omlag
175 deltok. Tre av disse har vært for
sykepleiestudenter.

Gjennom alt har hatt undervisning ved
fire pårørendesamvær, ved to ulike
sykehjem. I tillegg har vi hatt
undervisning ved fem kurs i regi av
kommunens Pårørendeskole (om lag 90
pers.) 

Gjennom alt har hatt 26 møter med
frivillige som bidrar ved sykehjemmene.
Dette året har det blitt etablert ukentlig
Lesestund på Solbakken med en frivillig
medarbeider.
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https://www.13-20.no

Ungdomsdiakonien 13-20
2025 ble et helt spesielt år for 13–20. Vi feiret 15 år siden oppstarten 
– 15 år med utvikling, nettverksbygging, samarbeid, kompetanseheving og
ikke minst hundrevis av ungdommer som har funnet et trygt rom for samtale.
Markeringen samlet samarbeidspartnere og 13–20-steder fra hele landet.
Ph.d.-stipendiat Liv Hilde Myrset Briså presenterte fersk forskning på 13–20,
og deltok i en engasjerende panelsamtale sammen med varaordfører Haakon
Kvenna Veum og politioverbetjent Jannike Haaverstad. Samtalen ble ledet av
fagkoordinator, Ida Vesteraas. Og som seg hør og bør: Det ble både kake og
nydelige musikkinnslag fra spellemannsvinner Marie Løvås.

Nye muligheter i Akershus
I 2025 mottok vi et viktig tilskudd fra
Akershus fylkeskommune for å utrede
muligheten for å etablere 13–20 flere
steder i fylket. Dette ga oss anledning
til å invitere fellesrådene i Akershus til
en inspirasjonssamling under 15-
årsmarkeringen, der de fikk en grundig
presentasjon av tilbudet og et innblikk
i hvordan det nyopprettede 13–20 i
Askøy har etablert seg. 

Arbeidet fortsetter i 2026, da vi får
videreført tilskuddet fra
fylkeskommunen.

Nye naboer – og stor glede
2025 var året da Asker kirkelige
fellesråd startet opp sitt eget 13–20-
tilbud etter godkjent søknad året før.

Et år med både vekst og utfordringer
Å sikre en stabil økonomi har vært en
stor del av arbeidet i 2025. Vi har søkt
midler fra ulike tilskuddsordninger for å
kompensere for kommunale kutt som
dessverre har ført til redusert
bemanning. Samtidig har vi opplevd en
markant økning i antall ungdommer som
tar kontakt – et tydelig tegn på behovet
for tjenesten. 113 ungdommer er
tilknyttet 13-20, 80 av disse var nye i
2025

Ungdomsmøter og undervisning
Vi har møtt mange ungdom gjennom
konfirmantundervisning, skolebesøk,
gruppeundervisninger og på
Kaddatreffet 2025. Disse møtene gir oss
verdifull innsikt og minner oss stadig på
hvorfor 13–20 er et så viktig tilbud.
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Antall samtaler gjennomført

2022 2023 2024 2025

795 1179 1182 1164

Totalt klokketimer med samtaler

2022 2023 2024 2025

1000 1303 1329 1252

Møter med samarbeidspartnere

2022 2023 2024 2025

38 30 44 27

Møter/samtaler med foresatte

2023 2024 2025

32 30 52

13-20 i tall
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Oversikt over Den norske kirke i Bærum
Den norske kirke i Bærum er ett prosti inndelt i ti sokn, der hvert sokn er
en juridisk enhet. Soknene representeres ved to organ, menighetsråd og
fellesråd. Bærum prosti er en del av Oslo bispedømme.

Lokalt
Det er ett menighetsråd i hvert sokn.
Menighetsrådets oppgaver er beskrevet
i § 12 i Kirkeordning for Den norske
kirke: Menighetsrådet skal ha sin
oppmerksomhet henvendt mot alt som
kan gjøres for å vekke og nære det
kristelige liv i soknet. Menighetsrådet
har ansvar for at kirkelig undervisning,
kirkemusikk og diakoni innarbeides og
utvikles i soknet. I dette ligger også
ansvar for frivillige, innsamlede midler
og bruk av kirken.

Felles administrasjon
Kirkelig fellesråd i Bærum (KfiB) består
av 12 medlemmer; ett medlem valgt fra
hvert av Bærums ti menighetsråd, en
representant fra Bærum kommune, samt
prosten som geistlig medlem.
Kirkevergen har tale- og møterett i rådet
og er rådets sekretær. 

Fellesrådets oppgaver er blant annet
drift og vedlikehold av kirker,
arbeidsgiveransvar og økonomisk styring
og kontroll. Dette finansieres delvis av
kommunen jf. Trossamfunnsloven §14.

Kirkevergen er daglig leder av
fellesrådets virksomhet, med delegerte
fullmakter fra rådet innen
økonomistyring, tilsettinger og
arbeidsgiverspørsmål, samhandling med
Bærum kommune, med mer.

Oslo bispedømme
I Oslo bispedømme er det tre
kirkelige fellesråd (Asker, Bærum og
Oslo). Arbeidsgiveransvaret for
prestene ivaretas av prosten.
Sunniva Gylver er biskop i Oslo og
har tilsyn med alle ansatte og kirker i
bispedømmet. 

Under kirkevergen er det en
administrasjon som holder til i Kirkens
hus i Sandvika. Administrasjonen
består av HR, kommunikasjon, IT,
eiendom, samt et servicekontor med
felles sentralbord for alle menighetene
(Kirketorget). 

Bærum prosti er også medlem av STL
Bærum, som er et viktig
samarbeidsforum for de ulike tros- og
livssynssamfunnene i vårt lokalmiljø.

I 2025 ble Morten Berge ansatt som ny
kirkeverge i Bærum, etter at Kristin
Anskau som har vært fungerende
kirkeverge siden høsten 2024.
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Vararepresentanter:
Tormod Næss (Bryn sokn)
Astrid Haugestad (Eiksmarka sokn)
Erik Bøhler (Haslum sokn)
Tom Eirik Bru-Olsen (Helgerud
sokn)
Mariann Solberg Lindtjørn (Høvik
sokn)
Tore Husbyn (Jar sokn)
Brit Smedsrud (Lommedalen sokn)
Ragnhild Raastad (Tanum sokn)
Arne Broch Brandsæter (Østerås
sokn)
Susanne Kristiansen Nielsen
(Bærum kommune)

Piriyanthy Sivabalachandran (Helgerud
sokn), leder
Hans Christian Skui Lindvig (Bryn sokn),
nestleder
Jostein Grosås (Fornebulandet sokn)
Arne Landmark (Haslum sokn)
Jon Andreas Sletteberg (Høvik sokn)
Lars Petter Haugen (Eiksmarka sokn)
Svein Hedløy (Jar sokn)
Ivar Ødegaard (Lommedalen sokn)
Ingerid Guttormsgaard (Tanum sokn)
Anne Kallåk (Østerås sokn)
Arnulf Myklebust (Bærum kommune)
Ingeborg Sommer (prost)

Morten Berge (kirkeverge) er rådets sekretær

Fellesrådets medlemmer 2025

33



Forvaltning: økonomi
Fellesrådets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning
fastsatt av Barne- og familiedepartementet 8. desember 2020 og god
kommunal regnskapsskikk. Fra 1. januar 2023 ble Bærum kommune, som første
kommune i Norge, formell gravplassmyndighet. Gravlegat og kirkegårdsdriften
har allerede i flere år blitt ført i kommunens regnskap og er ikke med i
fellesrådets regnskap.

Driftsregnskapet
Driftsregnskapet for 2025 ble avsluttet
med driftskostnader på kr 95.119.541
(NOK 100.260.432 i 2024) og med et
netto driftsresultat (merforbruk) på
NOK – 396.964 ( i 2024 et
mindreforbruk på NOK 3.526.085). 

Årets merforbruk inndekkes av
disposisjonsfondet. 

Rammebetingelser videre
Bærum kommune står overfor en
periode med krevende økonomi på
bakgrunn av regjeringens og
stortingsflertallets vedtak om kraftig
reduksjon i skatteinntektene. 

Tilskudd fra
egen kommune

74.3%

Refusjoner/overføringer
12.7%

Tilskudd fra
rettsubjektet Den

norske kirke
11.4%

Driftsinntekter 2025 består av:

Balanse
En krevende økonomisk situasjon med
redusert driftstilskudd gir lite handlingsrom
for reserveoppbygging og å styrke
selskapets egenkapital/ frie fond . Kirkelig
fellesråd i Bærum har en fri egenkapital på
kun 2% ( kr 6.202.193). 

Driftsbudsjettene til Bærum kommune skal
reduseres med NOK 1 milliard i perioden.
Dette får betydelige økonomiske
konsekvenser for Kirken i Bærum, da
driftstilskudd til Kirkelig fellesråd i Bærum i
hovedsak finansieres over kommunens
driftsbudsjetter, og skal reduseres. 

I virksomhetsåret 2025 mottok Kirkelig
fellesråd i Bærum beskjed på at tilskuddet
vil bli ytterligere redusert, innstrammingen
vil utgjøre en reduksjon på 22%
sammenlignet med år 2024. Handlingsdel,
budsjett og økonomiplan 2025–2028 i
Bærum kommune ligger
til grunn for den økonomiske
planleggingen i budsjett- og
økonomiplanperioden. 

Andre tilskudd,
gaver, inns.
midler 0,4%

Brukerbetaling,
m.m 1%
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Lønn- og sosiale utgifter
67.8%

Kjøp av varer og tjenester
24.4%

Refusjoner/overføringer
5.5%

Driftsinntektene anvendes i hovedsak slik

Tilskudd/gaver
2,3%
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Kommentar til tallene:
Investeringsregnskapet er avsluttet
med sum investeringer i anleggsmidler
NOK 63.186.723
Investeringene er finansiert med
tilskudd fra Bærum Kommune.  
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2022 2023 2024 2025

Driftsutgifter totalt NOK

18847000 19926000 20101000 18531000

Forvaltning: bygg og eiendom
Bygningsmassen består av ti kirker, fem klokketårn, ett kapell og fem
menighetshus bestående av kontorer og flerbrukssaler.

avdelingen. På investeringsprosjekter har
det vært et år med stor aktivitet.

Vi har fire kirker med spesielt høy
nasjonalhistorisk verdi; Haslum og
Tanum er middelalderkirker fra 1100-
tallet, og Høvik og Bryn er kirker fra
1800-tallet. Disse byggene trenger
regelmessig vedlikehold for å holde tak
og fasader tette.

Flere av våre bygg bærer preg av
manglende vedlikehold. Det er
utfordringer når det gjelder ENØK, tak,
drenering, adkomst, og tekniske
installasjoner med utgått levetid. Det er
en målsetning å imøtekomme disse
behovene på kort og lang sikt.

For eiendomsavdelingen har fokuset vært
på å holde alle byggene i drift, slik at
menighetene og andre aktører kan ha
glede av dem.

Investeringer
Det har blitt investert for 62 millioner
der hovedandelen er Haslum kultur- og
kirkesenter. Haslum kultur- og
kirkesenter er en total rehabilitering.
Prosjektet ble overlevert desember
2025. (Se neste side.)
 
Det er også gjort investeringer i
forbindelse med Brannkonsept i alle
kirkebygg. Dette har gitt oss en rapport
på avvik, som viser utbedringsbehov vi
må prioritere framover.  

Videre har vi investert i Bryn kirke og
kapell med oppgradering og tilpasning
til økt bruk i forbindelse med at
krematoriet skal stenge for
rehabilitering. Kapellet har fått innlagt
vann og avløp, og det er etablert HC-
toalett og tekjøkken for uavhengig bruk
av kapellet og kirken.

Driftsutgifter 
Rammetilskuddet fra kommunen for
vedlikehold og drift av kirkebyggene
inngår som del av det totale
driftstilskuddet fra Bærum kommune.
Det er fortsatt vekst i priser på
materialkostnader og tjenester. 

Kirkebevaringsfondet
Det er søkt om midler fra
Kirkebevaringsfondet til fem av våre
kirkebygg. Dette fondet gir oss mulighet
for tilskudd til oppgradering av de seks
kirkebyggene som er søknadsberettiget.
Haslum, Tanum, Østerås, Bryn, Høvik og
Snarøya.

Eiendomsavdelingen
2025 har vært preget av økonomiske
innstramninger og nedbemanninger for 
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Forvaltning: bygg og eiendom
Investeringsprosjekt: Haslum kultur- og kirkesenter

Det er svært tilfredsstillende å kunne
kaste ut oljebrenneren til fordel for
varmepumper med bergvarme fra
energibrønner, isolere gulv, vegger og
tak, bytte til moderne vinduer og
dører, bytte til et moderne
varmesystem som dekker alle rom, og
å installere ventilasjonsaggregater
som tilfredsstiller kravene til
forsamlingslokaler og kontorer. 

Det er valgt tekniske installasjoner
som gir fleksibilitet, god kvalitet for
brukeren og ikke minst riktig bruk av
energi for drift av bygget. Nå kan vi
bruke energi der vi trenger den når vi
trenger den. Både til ventilasjon, lys
og varme. Hvert rom har sensorer som
sørger for lys når det er folk der,
varmen økes når det er folk der og
ventilasjon som girer seg opp etter
synkende luftkvaliteten i hvert rom.

En slik oppgradering er en investering
i byggenes energikonsum, og bidrar til
å gjøre senteret grønnere. Det vil også
gjøre det lettere og bedre for alle som
bruker bygget. Nå gleder vi oss til å
fylle bygget med folk!

Haslum kultur- og kirkesenter er en total
rehabilitering. Prosjektet ble overlevert
desember 2025, og vi har
prøvedriftsperiode til sommeren 2026.
Her har det skjedd en stor forvandling fra
å være vårt dårligste bygg, til å bli vårt
beste. 

Behovet var så stort at det ble definert
som totalrehabilitering med TEK17 krav,
som betyr at det er samme krav som til
nybygg. Å rehabilitere et 50 år gammelt
bygg til dagens krav er krevende, gitt
dagens krav til isolasjonsevne, varme,
ventilasjon, lys, brann og rømning,
akustikk, radon, vann, avløp, elektro,
overflater, universell utforming, utomhus,
drenering, sikkerhet, ENØK,
sykkelparkering mm. Det førte til at vi
måtte ta ned hele bygget til bærende
konstruksjoner før oppbygging. Utvendig
var det utfordringer med strømtilførsel,
vanntilførsel, avløp og drenering som vi
har løst. 

Ny planløsning med utvidet lysgrav har
gitt store lokaler i underetasjen med nye
muligheter.
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Haslum kirke, år 1190 Eiksmarka kirke, 2014 

Helgerud kirke, 1982 Høvik kirke. Bygget 1898

Lommedalen kirke, 1995 Bryn kirke, 1861

Tanum kirke, ca. 1146 Østerås kirke, 1974

Jar kirke, 1961 Snarøya kirke. 1968 

Les mer om kirkebyggene ved å trykke på teksten under hvert bildet
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https://www.haslum-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/1472/Om-Haslum-kirke
https://eiksmarka-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/45823/Om-Eiksmarka-kirke
https://eiksmarka-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/45823/Om-Eiksmarka-kirke
https://www.helgerud-menighet.no/Vis/ArticleId/2734/Helgeruds-byggehistorie
https://www.helgerud-menighet.no/Vis/ArticleId/2734/Helgeruds-byggehistorie
https://www.hovik-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/37096/Innvielse-31-mars-1898
https://www.lommedalen-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/3038/Kirkebygget
https://norgeskirker.no/wiki/Bryn_kirke
https://www.tanum-menighet.no/Om-oss/Kirken-og-kirkeg%C3%A5rden
https://www.oesteraas-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/288/Osteras-kirke
https://norgeskirker.no/wiki/Jar_kirke
https://www.snaroya-menighet.no/Kontakt/Artikler/Vis/ArticleId/5230/Prisvinnende-kirke
https://www.snaroya-menighet.no/Kontakt/Artikler/Vis/ArticleId/5230/Prisvinnende-kirke


Beredskap
Den norske kirkes strategidokument peker på kirkens visjon om å
være levende, nær og tilgjengelig. Disse verdiene skal være synlige
også i beredskapsarbeid og krisesituasjoner. Ulike hendelser minner
oss om hvor fort og uventet en krise kan ramme og om
konsekvensene av manglende beredskap. I dagens situasjon er dette
særdeles viktig.

Det er gjennomført en felles
beredskap og evakueringsøvelse i
samarbeid med Politi og Brann med
alle ansatte i KfiB i Snarøya kirke
februar 2025. Politi og Brann har
stilt opp med velvillighet og
kunnskap i beredskapsarbeidet.

Kirkevergen har et overordnet ansvar
for at fellesrådets beredskapsplaner
blir utarbeidet, gjort kjent og fulgt opp.
Arbeidet skjer i fellesskap med prost
og øvrige ansvarlige.

Menighetsrådene har et selvstendig
ansvar for egen virksomhet, og må
derfor supplere og tilpasse planen
etter lokale forhold. Det er
gjennomført et møte med
menighetsrådene med en
gjennomgang av lokalt ansvar i
beredskapsarbeidet og verdiredning
ved brann.

Alle ansatte i KfiB blir nå gjort kjent
med beredskapsplanen og skal signere
for mottatt informasjon og
gjennomgang av planen med
tiltakskort for en eventuell hendelse.

Ledelsen i Fellesrådet har sammen
med prost hatt kriseberedskapsøvelser
og gjennomgått arbeidet ved en 
eventuell krise.

Les mer om kirkens beredskap nasjonalt:
Hefte: Kirkens beredskapssystem
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Bispedømmets beredskapsgruppe 
Oslo bispedømme har oppnevnt to
prester og en diakon fra Bærum prosti
til å sitte i bispedømmets beredskaps-
gruppe. I tillegg er en av våre prester
stedfortredende LRS-prest i Oslo
bispedømme (står under ledelse av
politiet i forbindelse med hendelser). 

https://www.kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/diakoni%20og%20samfunnsansvar/kirkens%20beredskapssystem/kirkens%20beredskapssystem.pdf


Forvaltning: personal

Rekruttering 
I 2025 ble det utlyst to faste stillinger,
som samlet mottok 30 søknader (16
kvinner og 14 menn). Antallet søkere
per stilling varierte fra 7 til 23. Det ble
ansatt én kvinne og én mann. Én av
stillingene var kirkevergestillingen, den
øverste administrative rollen i KfiB.
Ansettelsespolitikken har vært
restriktiv av økonomiske hensyn, noe
som har ført til at flere stillinger har
stått ubesatt helt eller delvis gjennom
året.

HR-avdelingen
Kirkelig fellesråd har arbeidsgiveransvar
for samtlige ansatte, et ansvar som er
delegert til kirkevergen som øverste
leder. Kirkevergen ivaretar dette gjennom
kirkeforvaltere og andre ledere med
personalansvar. 
HR-avdelingen, bestående av to
rådgivere og en HR-sjef, støtter
organisasjonen med personalforvaltning,
lønn, pensjon, permisjoner, lederstøtte og
kvalitetssikring av lønnskjøringen.

Hovedfokuset for AMU i 2025 har vært
omstillingsarbeidet og håndtering av
den krevende budsjettsituasjonen, samt
beredskapsarbeid og ivaretakelse av
ansatte i en tid med mye endringsfokus.

Vi benytter en digital varslingsportal,
hvor ansatte, frivillige og eksterne kan
melde fra om kritikkverdige forhold. I
2025 mottok KfiB ingen varsler via
denne portalen. Varslingsportalen er
tilgjengelig på våre nettsider. 

Arbeidsmiljøutvalget (AMU): 
Arbeidsmiljøutvalget i KfiB består av
tre representanter fra både
arbeidstaker- og arbeidsgiversiden. Siri
Nygaard Nilsen har vært leder i 2025.
Avonova deltar fast på utvalgets møter,
som holdes fire ganger i året. 
For å sikre god samhandling mellom
linjene, er det etablert et administrativt
samarbeid der AMU-møtene samkjøres
med lokale samordningsmøter med
bispedømmelinjen.

Medarbeiderundersøkelsen: 
Den planlagte medarbeiderunder-
søkelsen i 2025 ble utsatt til vår 2026. 
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Likestilling i tall 2025

29%
av ansatte er
menn (23)av ansatte er

kvinner (57) 

71% 80
ansatte totalt
med fast
stillingsprosent

45%
av faste stillinger er
deltidsstillinger

Kommentar til tall  
Den høye andelen kvinnelige ansatte skyldes at det over flere år har vært langt flere kvinnelige
enn mannlige søkere til stillinger hos oss. 
Det er uklart hvor mange som jobber ufrivillig deltid, men det søkes å lyse ut hele stillinger der
det er mulig.

I september 2021 vedtok Kirkerådet et forventnings-dokument og en
handlingsplan for nasjonalt arbeid med Likestilling, inkludering og mangfolk
(LIM). Verdigrunnlaget for kirkens arbeid med LIM oppsummeres slik på
kirkens nettsider:

Alle mennesker er skapt i Guds bilde med samme likeverd og ukrenkelig
verdi.
Enhver har rett til å definere sin egen identitet, erfare frihet og bruke
sine evner, så lenge dette ikke begrenser andres tilsvarende muligheter.
Menneskerettigheter, norsk lov og bærekraftsmålene ligger til grunn for
arbeidet.

Noen enkeltpersoner og grupper har behov for særlig vern og positiv
diskriminering for å få sine rettigheter ivaretatt og realisere sitt
potensial.
Likestilling og mangfold krever endring for å oppnå rettferdighet.

Det er etablert en nasjonal koordineringsgruppe for LIM-arbeidet i Den
norske kirke. Gruppen er partssammensatt og ledes av Kirkerådets direktør
og preses.

Torsdag 23. oktober 2025 ble den nasjonale LIM-dagen arrangert digitalt.
Målgruppen var arbeidsgivere, tillitsvalgte, verneombud og øvrige ansatte i
Den norske kirke. Alle ansatte ble oppfordret til å delta.

Forvaltning: personal
Likestilling, inkludering og mangfold (LIM): 
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Folketall Bærum: 133 228

53,5%
av innbyggerne i Bærum er
medlem i Den norske kirke*

21

Nøkkeltall 2025

63,2 % av Norges befolkning
var medlemmer av Den
norske kirke i 2025. 
Antall: 3 567 784

Medlemstall totalt i Bærum prosti: 71 302

*Dette tallet påvirkes av flere faktorer enn innmelding og utmelding av Den
norske kirke. Prosentandelen av befolkningen i Bærum som er medlem av Dnk vil
synke når flere av nyinnflyttede til kommunen ikke er medlem av Den norske
kirke. De kan blant annet være medlem av andre kirke- eller trossamfunn. 

Videre presenteres tall total for hele Bærum prosti. Tall på soknenivå
presenteres i eget vedlegg. Tallene er hentet fra menighetenes
innrapporterte tall til SSB. 
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Medlemmer fordelt på Bærums ti
menigheter

Høvik
10638

Haslum
8347

Fornebulandet
8072

Jar
7859

Østerås
6963

Lommedalen
6959

Bryn
6747

Tanum
6707

Helgerud
5993

Eiksmarka
3017
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Kirkelige handlinger
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Døde i Bærum

696 601 679

922 849 917

2023 2024 2025

0 1000 2000 3000 4000

Døpte

Fødte

502 546 542

1171 1200 1221

Kommentar til gravferdstallene: prestene bruker en stor del av sin stilling på
begravelser og sorgarbeid.

Antall døpte

Antall seremonier

Antall gravlagte med kirkelig seremoni
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Konfirmasjon 2025

41 % av årskullet i Bærum ble konfirmert i kirken

Deltagere på lederkurs for ungdom: 230 
(fjorårskonfirmanter som vil bli konfirmantledere)

Antall konfirmanter totalt i Bærum: 740

Foto: R K Nilsen
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Gudstjenester søndag/helligdager

Gudstjenester utenom søndager

52822 56649

30348 24540

Gudstjenester
Deltagere på gudstjenester i Bærum 2025 totalt: 81189

Blant gudstjenestene utenom søndager:
Gudstjenester spesielt tilrettelagt for barn og ungdom, skole- og
barnehagegudstjenester o.l

Dette tallet viser ikke hvor mange frivilligtimer som jobbes i menighetene gjennom året.
Mange frivillige har flere verv og mange oppgaver, og her telles de kun per person.

Antall frivillige totalt : 1345

Antall sjelesorgsamtaler totalt : 881
 Dette tallet viser ikke alle de uplanlagte samtalene som skjer. Les mer på side 31
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Antall kordeltagere totalt:
2023 2024 2025

705 658 704

Antall deltagere babysang:
2023 2024 2025

894 977 1056

Kor for barn: 14 Kor for voksne: 16

Antall kor totalt: 30

Utvalgte aktiviteter som har tilgjengelig statistikk

Musikk, kultur og trosopplæring

Antall misjonsprosjekter totalt i alle menighetene: 15 
Land: Madagaskar , Filippinene, Pakistan, Kina, Nepal,
Ecuador, Estland, Liberia, Etiopia, Thailand, Egypt.

Barnekorene i Lommedalen kirke
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https://lommedalen-menighet.no/Portals/5/Dokumenter/Diverse%20annet/misjon%20og%20solidaritet/Prosjektinfo%20-%20Lommedalen%20-%20Barn%20og%20unge%20Madagaskar_1.pdf
https://lommedalen-menighet.no/Portals/5/Dokumenter/Diverse%20annet/misjon%20og%20solidaritet/bukasbrosjyre2020.pdf
https://www.stefanus.no/for-menigheten/menighetsprosjekt/pakistan-hjelp-til-blasfemiofre/
https://www.haslum-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/1372/Menighetens-misjonsprosjekter
https://eiksmarka-menighet.no/Portals/4/Ma_brosjyre_misjonsprosjekt_Eiksmarka_Ecuador.pdf


2023 2024 2025

7192 7762 6646

2024 2025

4524 3646

2023 2024 2025

13490 14924 14206

Antall deltagere på konserter/kulturarrangement i menighetens regi:

Henvendelser per telefon til sentralbord (tlf. 67500500):

Menighetene i Bærum har felles servicekontor: Kirketorget. 
Kirketorget bemanner felles sentralbord med sekretærer som jobber både i lokal
menighet og i Kirkens hus i Sandvika.

*i 2025 lå prosentandelen besvarte samtaler pr. dag på i snitt 95,9 %.

Tilgjengelighet på telefon

Deltakere på konserter/kulturarrangementer i regi av andre enn menigheten:

Tallene er hentet fra menighetenes innrapportering, fordi det ble rapportert inn ett tall
for mye til SSB, slik at det ble for høyt. Noe som er rettet opp i vår statistikk.

Tallene er hentet fra Telia
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Mer himmel på jord

Bærum
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	Leders beretning
	Hilsen fra prosten
	Den norske kirke i Bærum 2025 presentert med lokalt perspektiv
	I Bærums ti menigheter skjer det noe gjennom hele uken, hver uke, hele året. Det yrer av liv i både kirkebyggene og menighetshusene. Mange av de 71 302 medlemmene i Den norske kirke i Bærum finner felleskap og tilhørighet i sin lokale menighet. Her møtes mennesker i alle aldre og livssituasjoner til gudstjenester, samtaler og sorggrupper til turgrupper, kor og klubb, osv. For å vise bredden i arbeidet som skjer i kirkene i Bærum, samtidig som vi kan fortelle om det nære og lokale, vil hver menighet fortelle om 2025 fra sitt lokale perspektiv.
	Gjennom fortellinger fra det lokale menighetsarbeidet, kan vi se sporene kirken har satt i Bærum gjennom året som har gått. Lokalkirkene har vært en del av innbyggernes liv i hverdag, fest, sorg og glede.

	Ungdomsarbeid, konfirmasjon og leir
	REPRESENTERT VED ARBEIDET I TANUM MENIGHET
	I Tanum menighet er det et aktivt og stadig større miljø for ungdom. De siste årene har vi satset stort på å få etablert et godt ungdomsklubbtilbud, skape gode fellesskaps-opplevelser og drive solid lederutvikling.  Dette ser vi fruktene av!
	Tilbudet for ungdom i Tanum begynner å favne ganske bredt: i alt fra friluftsdag i sommerferien med kanokurs, bålmat og pilegrimsvandring for fjortenåringer til samtalegrupper og bibelgrupper for eldre ungdom. Navet i arbeidet er ungdomsklubben «Ung i Tanum» på fredagskveldene med fredagstaco, bibeltekstmeditasjon med «Ordets skole», ulike artige aktiviteter og en nattverdgudstjeneste som avslutning. Gjennom året spenner aktivitetstilbudet i ungdomsklubben fra aketur i Korketrekkeren, til brettspillkvelder og fjorårets nyvinning «Squid game-kveld».
	Parallelt med satsningen på ungdomsklubb har vi også satset stort på rekruttering og utvikling av nye ledere. Både MILK-lederkurs, Alphakurs og samtalegruppa «På sporet av noe ekte» har blitt viktige arenaer for å kunne vokse som ledere. Lederne våre blir trygge ledere for yngre, og søker seg aktivt til stadig større ansvarsoppgaver.
	Ønsket om trygge samtalerom og jevne møter har også gjort at det har sprunget ut en egen bibelgruppe for ungdom. Initiativet kom fra ungdomsgruppa selv, og det er ungdommene som står for gjennomføringen. Den ansvarlige for gruppa får veiledning fra ungdomspresten i menigheten.
	En viktig nøkkel til veksten i ungdomsarbeidet har vært kontinuitet, og det å heller vokse jevnt og trutt i sunne rammer framfor å gape over for mye på en gang. Turer, utflukter og leirer er naturlige høydepunkt, og i skrivende stund er det bare et par uker til vi gjennom-fører vår første vinterleir for ungdom noen gang i menigheten. Komiteen består av dyktige, frivillige ungdomsledere – som selv planlegger leir mens ungdomspresten stolt står på sidelinja og heier!

	Miljøet jeg fant i  menigheten har hatt alt å si for den jeg er i dag. Ungdom i Tanum

	“Kirken og ungdomsarbeidet har gitt meg fantastiske vennskap som jeg ikke ville vært foruten, og hvor jeg har kunnet stille de store spørsmålene.“ Ungdom i Tanum
	Diakoni og samtaletilbud
	REPRESENTERT VED ARBEIDET I HELGERUD MENIGHET
	Kirken har rom for hele livet. Hit kan man komme med tro og tvil, og finne fellesskap med andre, enten det er uformelle, sosiale møteplasser i hverdagen eller aktiviteter med mer definerte temaer. Helgerud menighet har et aktivt diakonalt arbeid for barn, ungdom og voksne med flere sosiale møteplasser.
	I kirken finnes mange ulike typer tilbud om inkluderende fellesskap, med mål om at alle kan finne et sted som passer seg. Disse møteplassene er sentrale i arbeidet med å forbygge utenforskap, psykisk uhelse og ensomhet.
	Både prester og diakoner tilbyr sjelesorgsamtaler for ungdom og voksne. I motsetning til profesjonelle samtaletilbud hos andre aktører i samfunnet, er kirkens samtaletilbud alltid helt gratis og har lite ventetid. Her kan man komme med det man måtte ha behov for å snakke om; tanker rundt sorg, vanskeligheter, bekymringer, usikkerhet, gleder og seiere, og selvfølgelig tro og tvil. Kirkens ansatte har spisskompetanse på samtale og sjelesorg og bistår kommunen i å dekke behovet for samtaletilbud for innbyggerne. Vårt tilbud er for alle, uansett bakgrunn, tro eller medlemskap i Den norske kirke.
	I 2025 hadde ansatte i Helgerud 91 sjelesorgsamtaler, i tillegg til alle sorgsamtaler, dåpssamtaler og vigselssamtaler, samt de mange spontane samtalene vi skaper rom for, i møte med folk i ulike sammenhenger.
	Noen av møteplassene i Helgerud
	Babysang og lunsj hver tirsdag.
	Tirsdagsmiddag: ukentlig middagstilbud for alle aldre, etterfulgt av barnekor.
	Åpent hus: formiddagstreff for eldre med lunsj, vafler og variert program
	DIY-kvelder: kreativ ungdomsklubb
	Speideren
	Tweens: fredagsklubb for 5-7.klasse
	Gudstjeneste og kirkekaffe hver søndag
	Menn-Mat-Prat: én mandagskveld i måneden samles mannfolk for å spise og prate sammen.
	Strikketreff: kvelder med håndarbeid og prat.
	Kulturmiddag: to ganger i semesteret serveres det god middag, etterfulgt av konsert eller annet kulturelt innslag.
	Sandvika Synger: allsangskvelder med band i Sandvika sentrum på tvers av generasjoner.
	Kreative kvelder for hele menigheten i forkant av Fasteaksjonen og Adventsmarkedet
	Kirkevenn, kirkens besøkstjeneste
	Retreattilbud



	“Åh... nå føler jeg meg mye lettere, enda vi har snakka om heavy ting”  -Ungdom på vei ut døra etter samtale.
	Kultur og musikk for voksne
	REPRESENTERT VED ARBEIDET I EIKSMARKA MENIGHET
	Kirken er en viktig kulturbærer, og Eiksmarka menighet ønsker å være en kulturkirke. Mulighetene er mange for musikk og kulturopplevelser i kirkene våre, og 2025 var intet unntak. I Eiksmarka kirke har det vært flotte kunstutstillinger, konserter og forestillinger.
	Kunstutstillinger og bokbad Det var en stor drøm som gikk i oppfyllelse da vi høsten 2025 fikk gjort alvor av å styrke opplevelsen av å være kulturkirke! Vi har et profesjonelt gallerioppheng og innledet vår første kulturhelg med en vernissasje av kunstutstillingen til Tor Lindrupsen som også har laget altertavlen i kirken. Deretter gikk det slag i slag med forfattermøter; bokbad med forfatteren Niels Fredrik Dahl, et møte med forfatter og psykiatrispesialist Tormod Huseby med utgangspunkt i boken «Er du stolt av meg pappa; om vår evige lengsel etter anerkjennelse» og vi fikk et innblikk i fremstillinger av familiemangfold i bildebøker for barn ved barnelitteraturkritiker og førstelektor i norsk ved barnehagelærerutdanningen ved OsloMet, Hilde Dybvik.
	H.C. Andersen jubileum Høsten 2025 feiret vi H.C. Andersens 150-årsjubileum med en H.C. Andersen-messe. Barnekoret og flere av våre flotte frivillige deltok som skuespillere i rollene som kjente karakterer fra H.C. Andersens eventyr – i fullsatt kirke! Denne messen fullendte triologien med markeringer av danske gullalder-helter; Søren Kierkegaard, Grundtvig og nå H.C. Andersen!
	EIKAM- festivalen Vår egen kammermusikkfestival samlet i 2025 over 200 publikummere totalt. Dette bekrefter festivalens økende oppslutning og styrker målsettingen om å etablere festivalen som en ledende kammermusikkfestival i regionen. Programmet holdt et gjennomgående høyt kunstnerisk nivå, med profesjonelle utøvere og et repertoar som spente fra det klassiske kjernerepertoaret til samtidsmusikk.
	Festivalen fungerer som en viktig møteplass mellom profesjonelle musikere, barn og unge og lokalsamfunnet, og bidrar aktivt til rekruttering og formidling av kunstmusikk til nye generasjoner.


	Gudstjenester for alle
	REPRESENTERT VED ARBEIDET I JAR MENIGHET
	Gudstjenestelivet i Jar er preget av et stort engasjement og mange faste frivillige. Hver søndag når det feires gudstjeneste i Jar kirke, er frivillige engasjert som vertskap og medliturger. Vi har også konfirmanter som deltar med oppgaver i gudstjenestene i løpet av konfirmasjonstiden.
	Gudstjenesten Det feires gudstjenester i alle kirkene i Bærum stort sett hver søndag. Et av flere høydepunkt i Jar kirke var da vår nye kapellan Karen F. Dideriksen ble vigslet til prestetjeneste i mars. Det var stor stas og det ble en minnerik gudstjeneste med historisk sus: Den første prestevigsling i Jar kirke og også biskop Sunnivas første prestevigsling.
	Kirkekaffe hver søndag Her samles barn og voksne med forskjellig bakgrunn til et nettverks-byggende felleskap. Kirkekaffen i menighetssalen er gratis, og drives av frivillige.
	Flerbruk av kirken til gudstjenester Vi har det siste året hatt utleie til Den katolsk kirke, Mariakirken menighet på Stabekk. De leier Jar kirke til konfirmasjonsgudstjeneste og til en stor årlig gudstjeneste, Corpus Christi: Den katolske menigheten har da først messe i Jar kirke, før de går de i prosesjon til sin egen kirke på Stabekk. Et vakkert skue for lokal-befolkningen og et symbol på de tette båndene mellom kirkene våre.
	Gudstjenesteforberedelser Det har vært invitert inn til gudstjenesteverksted med forberedelse til gudstjeneste på «Skaperverkets dag» i juni og «Høsttakkefest» i oktober. Diakoniutvalget, grønt utvalg og trosopplæringsutvalget har vært spesielt invitert til samarbeid rundt disse gudstjenestene.
	2. pinsedag Tradisjonen tro er det økumenisk gudstjeneste i Jar kirke 2. pinsedag. Da involveres flere menigheter og andre lokale kirker. I år var det tidligere pinsepastor Simon Stisen som var predikant. Bærum Soul Children og Den katolske kirke deltok også.


	Barnekor
	REPRESENTERT VED ARBEIDET I LOMMEDALEN MENIGHET
	Lommedalen menighet er en viktig kulturaktør i lokalmiljøet. Gjennom uken er et stort antall barn, ungdom og voksne aktive i korvirksomhet i Lommedalen kirke. Onsdag er barnas kordag, og i 2025 gikk 123 barn i barnekor i Lommedalen. Korarbeidet har fokus på at sanggleden skal være et utgangspunkt for å gi barna og familiene deres et inkluderende fellesskap i et trygt miljø.
	Glamigos  Sangglede og lek i fokus!  For barn fra 3 – 9 år.
	Før øvelsen er det servering av middag til en billig penge, og mellom 80 og 130 mennesker samles til måltidsfellesskap. Øvelsen starter med et fast knippe sanger, ofte med bevegelser. Den siste delen av øvelsen er for de eldste barna, slik at de også får utfordringer på sitt nivå. Barna synger alt fra salmer til klassiske barnesanger og moderne barnegospel.

	«I kirka mi kan du vite at det alltid er noen som venter på deg og tar deg imot»  - gutt 10 år
	TweenStars  Sangglede. Aktiviteter. Vennskap.  For barn i alderen 9 – 13 år.
	TweenStars er et kor, men også mye mer. Barna utfordres på ulike måter under øvelsene, både musikalsk, men også at de tar opp ulike temaer og blir bedre kjent med både hverandre, seg selv og Gud. Barna har valgt seg inn på ulike grupper og én gang i måneden får de mulighet til å fordype seg i band, teknikk, design, minikor, dans og drama, med mange frivillige instruktører, både ungdommer og voksne. Alle øvelsene avsluttes med sang og lystenning rundt lysgloben vår, og samlingen gir rom for spørsmål om alt fra hverdagsliv og relasjoner til tro og tvil.
	Korene har et variert repertoar, med blanding av kristne og allmenne barnesanger og nyere popmusikk. Begge barnekorene deltar aktivt i gudstjenestelivet i kirken. I tillegg arrangerer de egne konserter og har et godt samarbeid med Handelsstedet Bærums Verk, hvor de synger på julegrantenning og Luciafeiring.


	Trøst, håp og livshjelp
	REPRESENTERT VED DET LOKALE ARBEIDET I ØSTERÅS MENIGHET
	Det kan oppleves tungt og vanskelig når man går igjennom sorg eller kriser. Da kan det være viktig å ha mennesker rundt seg som kan gi håp og trøst i en vanskelig livs-situasjon. Kirken har alltid hatt en viktig rolle når samfunnet eller enkeltmennesker rammes av kriser eller dødsfall, og både menighetens prester og diakon tilbyr sjelesorgsamtaler for å kunne støtte mennesker som ønsker dette.
	Fellesskapsarbeid I Østerås arrangeres Formiddagstreffet annenhver mandag gjennom året, og om sommeren har vi ukentlige sommertreff siden mange kan oppleve større behov for fellesskap i ferietiden. I tillegg arrangeres et romjulstreff for å kunne ha et møtepunkt også i romjulen. Det ble også startet opp en gågruppe den andre mandagen på sensommer og høst, men det var lavt oppmøte. Babysang som arrangeres hver tirsdag, og Kirke-taco annenhver onsdag gjennom året er andre fellesskapstilbud som menigheten tilbyr. Kirkekaffen etter gudstjenestene er også et viktig sosialt treffpunkt, og det er rundt 50 stk. som deltar på dette hver uke, noen ganger flere.
	Sorgarbeid  Menighetene i Bærum samarbeider om å tilby sorggrupper til ulike mennesker:
	Sorggruppe for de som har mistet ektefeller/livspartnere
	Åpen sorggruppe i Nordberg kirke (i samarbeid med Vestre Aker prosti)
	Sorg ved samlivsbrudd
	UngSorg Bærum
	Ensomhetsforebyggende arbeid Ensomhetsforebyggende arbeid er viktig for å gi mennesker støtte og håp i livet. I samarbeid med Eiksmarka menighet har vi en besøkstjeneste hvor frivillige besøker eldre i menighetene våre, og det uttrykkes hvor meningsfullt dette er både for den som får besøk og den som drar på besøk.
	I 2025 har også samtaletjenesten som kirken tilbyr på omsorgsinstitusjonene vært spesielt viktig. Det er fire omsorgsinstitusjoner tilknyttet Østerås menighet (et helsehus, et sykehjem og to omsorgsboliger). Det har forekommet et tydelig samtalebehov på disse omsorgsinstitusjonene, og flere pleiere og pasienter/beboere har tatt kontakt med ønske om at diakon og/eller prest kan komme på besøk.
	Beredskap for samtaler  På kvelds- og nattestid og i helger har kirken en beredskapsordning blant prestene. Sykehjemmene kan ta kontakt for samtale med prest når dette ikke kan vente. Oftest gjelder dette ved nært forestående død. Gjennom denne ordningen har prestene  videre ansvar for å bistå politiet med varsling av død til pårørende.


	Det var sterkt og fint å se hvor mye støtte og omsorg deltakerne i en sorggruppe fikk i hverandre. Da sorggruppen var ferdig, ønsket deltakerne å fortsette å møtes på egen hånd. Det viser litt hvor viktige og betydningsfulle disse samlingene var for dem.  - Diakon i Østerås menighet
	Samarbeid med nærmiljøet
	REPRESENTERT VED ARBEIDET I FORNEBULANDET MENIGHET
	Fornebulandet menighet ønsker å samarbeide med lokalmiljøet for å bidra til inkluderende møteplasser og motvirke utenforskap og ensomhet. I 2025 har vi opprettholdt gode samarbeid med lokale vel og foreninger, sykehjemmene, skoler og barnehager, Fornebu Gjenbruk og Fornebudagene. Vi har også hatt gleden av noen nye samarbeid om arrangement på Varmesentralen, korstafett i kirka og babysang på Stabæktunet sykehjem.
	Varmesentralen og Fornebu gjenbruk Menigheten har et godt samarbeid med Flytårnet og vi bruker den gamle varmesentralen på flyplassen for å være til stede som kirke også på Fornebu. Høsten 2025 hadde vi babysang to ganger på her. Vi ønsker å være tydelig til stede på Fornebu, og da er det fint å kunne ta med et av våre populære tilbud nærmere der mange av deltakerne bor. Varmesentralen er også en aktiv kulturarena i området som vi planlegger å arbeide nærmere sammen med fremover, blant annet med mer babysang og andre kulturarrangementer i menighetens regi.
	Flere av arrangementene skjer i samarbeid med Fornebu gjenbruk som er en god samarbeidspartner for menigheten ved arrangementer. Videre kan også øvrige menigheter i prostiet  stille med frivillige i butikken og motta deler av overskuddet til tiltak i menighetene. Fornebulandet har også dette som en oppgave for konfirmanter som bidrar på lørdager av og til.
	Fornebudagene og korstafett Hvert år arrangeres en folkefest for store og små for å vise fram bredden og mangfoldet på Fornebu. I 2025 hadde vi det fint på markedsdagen sammen med mange frivillige aktører på standplass midt på Fornebu. Der fikk vi snakket med mange hyggelige mennesker over en gratis vaffel. Nytt i 2025 var at vi arrangerte korstafett i Snarøya kirke under disse dagene. Det var et musikalsk samarbeid med mulighet til å oppleve kormangfoldet i kommunen i kirkens flotte akustikk. Hvert kor sang 10-20 minutt, før «stafettpinnen» gikk videre til neste kor. Allsang ble det også. Hyggelig arrangement som vi ønsker å gjenta i 2026.
	Babysang på Stabæktunet Stabæktunet sykehjem spurte om vi kunne ha babysang hos dem. Det har resultert i en egen babysanggruppe der, til glede for store og små.  Her skapes det gode hverdags-øyeblikk og nye relasjoner.


	Samarbeidet gir babysangtilbudet nye dimensjoner vi ikke kunne forestille oss.
	Familiearbeid
	REPRESENTERT VED ARBEIDET I HØVIK MENIGHET
	I Høvik har vi to faste ukentlige treffpunkt for barn og familier. Hver onsdag er det babysang og lunsj, og hver torsdag møtes familier rundt middagsbordet til «middag for alle». Dette har blitt populære samlingspunkter, og hver uke kommer over 100 små og store.
	Middag for alle Her møtes voksne som kommer alene, voksne par, familier med små barn og familier med større barn. Vi spiser middag sammen og deler oss etter måltidet. De minste barna har en liten sang- og lekestund sammen med foreldre, de eldre barna synger i kor og de som ikke har ansvar for barn kan nyte en kaffe og litt prat. En torsdag i måneden feirer vi barnemesse i kirken etter middag. Da er alle små og store med på en vandre-gudstjeneste som er spesielt tilrettelagt for barn.
	Siste middag for alle før jul inviterer vi til julegrøt etterfulgt av en juleforestilling i kirken. I 2025 ble det laget en helt ny forestilling av Miriam Jacobsen og Gina Grosås som begge er lokale, henholdsvis skuespiller og musiker.
	Planleggingsdager En gang i semesteret har de kommunale barnehagene i Bærum kommune planleggingsdag. Da holder vi åpent på menighetshuset og inviterer til lek, kreativt verksted og mulighet for å kjøpe lunsj. På planleggingsdagen i høst kom rundt 50 små og store innom menighetshuset.
	Familiearrangement i lokalmiljøet De siste årene har vi invitert nærmiljøet til to store arrangement. Det første er vårfesten i og utenfor kirka. Den er et samarbeid mellom Høvik Verk vel, Fagerstrand vel, Høvik vel, Blommen-holm vel, Høvik Verk speider-gruppe, Høvik bibliotek, Høvik biblioteks venner og Høvik kirke. Her får korps og barnekor en mulighet til å vise seg frem og kantor Thrøstur Eiriksson har konsert sammen med elever fra Bærum kulturskole. Viktige trekkplaster på er også et hoppslott som er like bredt som kirken, samt popcorn- og slushmaskin.
	Videre inviterer vi hele nabolaget til tenning av julegran lørdag før første søndag i advent. Vår lokale Meny sponser oss med kyllingsuppe, pølser og diverse julesnacks. Det er teaterforestilling i biblioteket, korps- og barnekorkonsert i menighetshuset og rett før kl 17 går vi i samlet flokk ned i bakken og teller ned til tenning av lysene på treet.
	Samarbeidsarrangementene skaper et fint «vi på Høvik» og gjøre det lettere å kontakte hverandre og dra nytte av hverandre på kryss og tvers ellers i året.


	Dåp og babysang
	REPRESENTERT VED ARBEIDET I BRYN MENIGHET
	Vi feirer dåp i Bryn kirke de fleste søndager i året som en del av gudstjenesten. Som oftest er dåpsfamiliene bosatt i menigheten, men noen velger å ha dåpen i Bryn kirke selv om de er bosatt utenfor soknet. De ønsker gjerne å følge familietradisjonen om å døpe sine barn der de selv er døpt, noen ganger i flere generasjoner før dem
	Mange ønsker dåp Dåpsfamiliene møtes til dåpssamling i kirken noen dager før dåpen. Da får de også innblikk i menighetens arbeid for barn og unge. Mange har allerede vært innom babysangen vi har ukentlig og noen har eldre søsken som har vært på 1-årssamling og 2-årssamling. I dåpssamlingen vektlegges det å bli kjent med hverandre, samtidig som at alle som ønsker det får fortelle sine tanker om dåpen.
	Alle som døpes i Bryn kirke får en dåpssmekke, en håndsydd dåpsserviett fra misjonsprosjektet vårt på Madagaskar, og et dåpshjerte i keramikk som er merket med barnets navn og dåpsdag. Dåpshjertet festes på et dåpstre ved døpefonten i kirken, mens vi synger en velsignelsessang for hvert dåpsbarn. Etter påskehøytiden blir alle invitert tilbake på en gudstjeneste hvor de får sitt eget dåpshjerte som de kan ta med seg hjem. Rammen rundt dåpen er preget av høytid og tradisjoner, og hele menigheten oppfordres til å huske på dåpsbarna i bønn.
	Babysang Hver uke er det Babysang i kirkene i Bærum. Her er alle velkommen. I Bryn var det ca. 80 forskjellige foreldre med barn som deltok på Babysang i 2025.
	Én gang i semesteret tar vi med Babysangen til Rykkinn Seniorsenter og synger der til glede for liten og stor. Det er veldig stas og de eldre er med på sangene de husker og kjenner fra egen barndom. De fikk utdelt rytmeinstrumenter, smilene satt løst og de ble også rørt av å se de herlige babyene! Dette er et tiltak også foreldrene til babyene setter stor pris på.

	I forbindelse med Samefolkets dag serverer vi bidos før Babysang. Det samiske flagget er hengt opp og samiske barnesanger spilles.


	Foto: Helene Moe Slinning
	Illustrasjonsfoto Kirkerådet
	Døpefonten i Bryn kirke
	Sykehjemsdiakonien Gjennom alt
	Hun har ikke språk lenger, men lager en jamrende lyd. Hun sitter i rullestol og søker blikket mitt, så jeg tar henne med når vi skal samles til sang–og-sånn. Vi holder hverandre i hendene,  og vi danser til Blåveispiken.

	Syv damer samles rundt et bord. Det tar litt tid å få alle på plass. Noen har rullator, andre sitter i rullestol. En hører ikke på høyre øre, en er veldig svaksynt.
	Men når praten kommer i gang:  Vi kan snakke om reiser i inn- og utland, sanking av bær, den første kjærligheten ...
	Når praten kommer i gang,  da er vi bare en munter flokk  med skravlekjærringer.
	Denne høsten har Mari Wirgenes gått av med pensjon. Vi ønsker å takke henne for det arbeidet og engasjementet hun har lagt ned i etableringen og utviklingen av Gjennom alt!  Hun etterlater seg en solid arv, med hjerte for de eldste i Bærum!
	Nye muligheter i Akershus
	Nye naboer – og stor glede
	Et år med både vekst og utfordringer
	Ungdomsmøter og undervisning

	13-20 i tall
	Oversikt over Den norske kirke i Bærum
	Fellesrådets medlemmer 2025
	Vararepresentanter:

	Forvaltning: økonomi
	Fellesrådets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Barne- og familiedepartementet 8. desember 2020 og god kommunal regnskapsskikk. Fra 1. januar 2023 ble Bærum kommune, som første kommune i Norge, formell gravplassmyndighet. Gravlegat og kirkegårdsdriften har allerede i flere år blitt ført i kommunens regnskap og er ikke med i fellesrådets regnskap.
	Driftsregnskapet Driftsregnskapet for 2025 ble avsluttet med driftskostnader på kr 95.119.541 (NOK 100.260.432 i 2024) og med et netto driftsresultat (merforbruk) på NOK – 396.964 ( i 2024 et mindreforbruk på NOK 3.526.085).
	Årets merforbruk inndekkes av disposisjonsfondet.
	Rammebetingelser videre Bærum kommune står overfor en periode med krevende økonomi på bakgrunn av regjeringens og stortingsflertallets vedtak om kraftig reduksjon i skatteinntektene.

	Driftsinntekter 2025 består av:
	Driftsbudsjettene til Bærum kommune skal reduseres med NOK 1 milliard i perioden. Dette får betydelige økonomiske konsekvenser for Kirken i Bærum, da driftstilskudd til Kirkelig fellesråd i Bærum i hovedsak finansieres over kommunens driftsbudsjetter, og skal reduseres.
	I virksomhetsåret 2025 mottok Kirkelig fellesråd i Bærum beskjed på at tilskuddet vil bli ytterligere redusert, innstrammingen vil utgjøre en reduksjon på 22% sammenlignet med år 2024. Handlingsdel, budsjett og økonomiplan 2025–2028 i Bærum kommune ligger til grunn for den økonomiske planleggingen i budsjett- og økonomiplanperioden.
	Balanse En krevende økonomisk situasjon med redusert driftstilskudd gir lite handlingsrom for reserveoppbygging og å styrke selskapets egenkapital/ frie fond . Kirkelig fellesråd i Bærum har en fri egenkapital på kun 2% ( kr 6.202.193).


	Driftsinntektene anvendes i hovedsak slik
	Kommentar til tallene: Investeringsregnskapet er avsluttet med sum investeringer i anleggsmidler NOK 63.186.723 Investeringene er finansiert med tilskudd fra Bærum Kommune.
	Forvaltning: bygg og eiendom
	Forvaltning: bygg og eiendom
	Investeringsprosjekt: Haslum kultur- og kirkesenter

	Haslum kirke, år 1190
	Eiksmarka kirke, 2014
	Helgerud kirke, 1982
	Høvik kirke. Bygget 1898
	Lommedalen kirke, 1995
	Bryn kirke, 1861
	Tanum kirke, ca. 1146
	Østerås kirke, 1974
	Jar kirke, 1961
	Snarøya kirke. 1968
	Beredskap
	Den norske kirkes strategidokument peker på kirkens visjon om å være levende, nær og tilgjengelig. Disse verdiene skal være synlige også i beredskapsarbeid og krisesituasjoner. Ulike hendelser minner oss om hvor fort og uventet en krise kan ramme og om konsekvensene av manglende beredskap. I dagens situasjon er dette særdeles viktig.
	Kirkevergen har et overordnet ansvar for at fellesrådets beredskapsplaner blir utarbeidet, gjort kjent og fulgt opp. Arbeidet skjer i fellesskap med prost og øvrige ansvarlige.
	Menighetsrådene har et selvstendig ansvar for egen virksomhet, og må derfor supplere og tilpasse planen etter lokale forhold. Det er gjennomført et møte med menighetsrådene med en gjennomgang av lokalt ansvar i beredskapsarbeidet og verdiredning ved brann.
	Alle ansatte i KfiB blir nå gjort kjent med beredskapsplanen og skal signere for mottatt informasjon og gjennomgang av planen med  tiltakskort for en eventuell hendelse.
	Ledelsen i Fellesrådet har sammen med prost hatt kriseberedskapsøvelser og gjennomgått arbeidet ved en  eventuell krise.
	Det er gjennomført en felles beredskap og evakueringsøvelse i samarbeid med Politi og Brann med alle ansatte i KfiB i Snarøya kirke  februar 2025. Politi og Brann har stilt opp med velvillighet og kunnskap i beredskapsarbeidet.
	Bispedømmets beredskapsgruppe  Oslo bispedømme har oppnevnt to prester og en diakon fra Bærum prosti til å sitte i bispedømmets beredskaps-gruppe. I tillegg er en av våre prester stedfortredende LRS-prest i Oslo bispedømme (står under ledelse av politiet i forbindelse med hendelser).

	Forvaltning: personal
	Forvaltning: personal
	Likestilling, inkludering og mangfold (LIM):
	I september 2021 vedtok Kirkerådet et forventnings-dokument og en handlingsplan for nasjonalt arbeid med Likestilling, inkludering og mangfolk (LIM). Verdigrunnlaget for kirkens arbeid med LIM oppsummeres slik på kirkens nettsider:
	Alle mennesker er skapt i Guds bilde med samme likeverd og ukrenkelig verdi.
	Enhver har rett til å definere sin egen identitet, erfare frihet og bruke sine evner, så lenge dette ikke begrenser andres tilsvarende muligheter.
	Menneskerettigheter, norsk lov og bærekraftsmålene ligger til grunn for arbeidet.
	Noen enkeltpersoner og grupper har behov for særlig vern og positiv diskriminering for å få sine rettigheter ivaretatt og realisere sitt potensial.
	Likestilling og mangfold krever endring for å oppnå rettferdighet.
	Det er etablert en nasjonal koordineringsgruppe for LIM-arbeidet i Den norske kirke. Gruppen er partssammensatt og ledes av Kirkerådets direktør og preses.
	Torsdag 23. oktober 2025 ble den nasjonale LIM-dagen arrangert digitalt. Målgruppen var arbeidsgivere, tillitsvalgte, verneombud og øvrige ansatte i Den norske kirke. Alle ansatte ble oppfordret til å delta.

	Likestilling i tall 2025
	71%
	29%
	45%

	Nøkkeltall 2025
	Videre presenteres tall total for hele Bærum prosti. Tall på soknenivå presenteres i eget vedlegg. Tallene er hentet fra menighetenes innrapporterte tall til SSB.
	63,2 % av Norges befolkning var medlemmer av Den norske kirke i 2025.  Antall: 3 567 784
	Folketall Bærum: 133 228
	53,5%
	Medlemstall totalt i Bærum prosti: 71 302

	Kirkelige handlinger
	Antall døpte
	Antall seremonier
	Antall gravlagte med kirkelig seremoni

	Konfirmasjon 2025
	Antall konfirmanter totalt i Bærum: 740
	41 % av årskullet i Bærum ble konfirmert i kirken
	Deltagere på lederkurs for ungdom: 230  (fjorårskonfirmanter som vil bli konfirmantledere)


	Gudstjenester
	Deltagere på gudstjenester i Bærum 2025 totalt: 81189
	Antall frivillige totalt : 1345
	Antall sjelesorgsamtaler totalt : 881

	Musikk, kultur og trosopplæring
	Utvalgte aktiviteter som har tilgjengelig statistikk
	Antall kor totalt: 30
	Kor for barn: 14
	Kor for voksne: 16
	Antall kordeltagere totalt:
	Antall deltagere babysang:

	Antall misjonsprosjekter totalt i alle menighetene: 15
	Land: Madagaskar , Filippinene, Pakistan, Kina, Nepal, Ecuador, Estland, Liberia, Etiopia, Thailand, Egypt.
	Antall deltagere på konserter/kulturarrangement i menighetens regi:
	Deltakere på konserter/kulturarrangementer i regi av andre enn menigheten:
	Tallene er hentet fra menighetenes innrapportering, fordi det ble rapportert inn ett tall for mye til SSB, slik at det ble for høyt. Noe som er rettet opp i vår statistikk.



	Tilgjengelighet på telefon
	Menighetene i Bærum har felles servicekontor: Kirketorget.  Kirketorget bemanner felles sentralbord med sekretærer som jobber både i lokal menighet og i Kirkens hus i Sandvika.
	Henvendelser per telefon til sentralbord (tlf. 67500500):
	*i 2025 lå prosentandelen besvarte samtaler pr. dag på i snitt 95,9 %.


	Mer himmel på jord

